



Överförmyndarnämnden

Revisionens frågeställning gällande pandemin Svar önskas senast 23 augusti

Förslag till beslut

Överförmyndarnämnden beslutar:

Svara revisionen enligt förslag.

Ärendebeskrivning

Revisionen i Höors kommun har till Överförmyndarnämnden ställt följande frågor:

1. Vilka lärdomar tar ni med er från pandemin?
2. Har ni under pandemin identifierat något utvecklingsområde som innebär en utmaning framåt?

SVAR

1. Överförmyndarnämnden har valt att tidigt gå ut med tydliga rekommendationer till våra ställföreträdare gällande kontakter med huvudmän. Detta gjordes innan allmänna rekommendationer om detta kom från folkhälsomyndigheten. Detta var mycket uppskattat av våra ställföreträdare och visade på vikten att ge klara och tydliga förhållningsregler för våra ställföreträdare. Verksamheten fattade även beslut om att inte ta emot besök och i stället införa möjlighet för ställföreträdare att boka möte digitalt. Även här gick information ut tidigt. Överförmyndarverksamheten har av detta tagit med sig att det är viktigt att tydligt och så tidigt som möjligt kommunicera ut de beslut som tas gällande tillgänglighet, riskbedömningar och åtgärder som vidtas. Detta ökar transparensen och gör att förtroende för verksamheten ökar även om det finns osäkerheter i samhället.
2. Utbildningar har tidigare hållit via fysiska möten. Under pandemin har utbildningarna fått göras om och hållas digitalt. Detta har varit mycket uppskattat och verksamheten har sett ett klart behov av att även framöver erbjuda flexibla utbildningsmöjligheter digitalt. Detta är något som även kan utvecklas vidare och kanske erbjudas även utanför kommunen till de kommuner som vi samverkar med gällande utbildningar.



Vid inlämning av årsräkningar för 2020 så uppkom frågan om smittrisk via att hantera stora mängder fysisk post. Även att mycket av redovisningarna lämnas in till receptionen av ställföreträdare har varit något som togs upp och den ökade smittspridningsrisken detta innebar. Vikten av att kunna erbjuda bra digitala alternativ belystes. Detta kommer att göra att verksamheten kommer att vara bättre förbered för eventuella framtida pandemier och även underlätta handläggningen av redovisningar.

Förslag till beslutsmotivering

Klicka här för att ange text.

Evelina Magnusson
Överförmyndarhandläggare
0413-281 67
evelina.magnusson@hoor.se

Beslutsunderlag

Klicka här för att ange text.